

Data e hora da consulta: 08/03/2023 14:54

Usuário: ***.834.483-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70018	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.302.492/0001-56	RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 BELA VISTA - SAO PAULO - SP	01316-900
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	(011)3822-2066

Ano	Tipo	Número	Pré-empenho
2023	NE	377	2023PE000015

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	203890	1000000000	339030	-	SP REFSET

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
08/03/2023	Ordinário	PREGÃO EI.F 009/23	-	970,94

Favorecido

Código	Nome	CEP
18.401.959/0001-02	ACRW COMERCIO E MANUTENCOES PREDIAIS LTDA	02542-190
Endereço		
HILARIO DA CONCEICAO 369 CJ. 12 MANDAQUI		
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

Aquisição de materiais elétricos para substituição de sistema de iluminação da COAS e da SeBBL.
SEI 0063060-05.2022.

Local da Entrega

Seção de Acompanhamento das Aquisições do TRE/SP, localizada na Rua General Júlio Marcondes Salgado, nº 199, Santa Cecília, São Paulo/SP, de segunda a sexta-feira, das 09h às 18h, mediante agendamento prévio, pelo e-mail recebimento@tre-sp.jus.br.

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 08/03/2023 14:54

Usuário: ***.834.483-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	970,94

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 01 - 04 unidades - Lâmpada LED tubular T5 com driver integrado, nos termos previstos pela cláusula 3 do Anexo I (Termo de Referência) do Edital. Marca/ modelo/ referência: Stella. Preço Unitário R\$ 97,00, totalizando R\$ 388,00.	388,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/03/2023	Inclusão	4,00000	97,0000	388,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 05 - 100 metros - Cabo de instrumentação (controle) 2 x 0,5 mm ² , nos termos previstos pela cláusula 3 do Anexo I (Termo de Referência) do Edital. Marca/ modelo/ referência: Cabo de controle blindado 2 x 0,5 mm ² , Conduspar. Preço Unitário R\$ 3,97, totalizando R\$ 397,00.	397,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/03/2023	Inclusão	100,00000	3,9700	397,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 07 - 63 unidades - Saída lateral para eletroduto 1/2 (para instalação em perfilado 38mm), nos termos previstos pela cláusula 3 do Anexo I (Termo de Referência) do Edital. Marca/ modelo/ referência: RP 2065 PZ. Preço Unitário R\$ 2,38, totalizando R\$ 149,94.	149,94

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/03/2023	Inclusão	63,00000	2,3800	149,94

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 08 - 15 unidades - Saída lateral para eletroduto 3/4 (para instalação em perfilado 38mm), nos termos previstos pela cláusula 3 do Anexo I (Termo de Referência) do Edital. Marca/ modelo/ referência: RP 2065 PZ. Preço Unitário R\$ 2,40, totalizando R\$ 36,00. VALOR TOTAL DA EMPRESA: R\$ 970,94. PRAZO PARA ENTREGA: 30 dias corridos, contados do recebimento da Nota de Empenho. PRAZOS DE GARANTIA (itens 5, 7 e 8): garantia mínima de 1 ano, contado a partir da data de recebimento constante do Termo de Recebimento Definitivo, nos termos dispostos nas cláusulas 3 e 4, ambas do Anexo I (Termo de Referência) do Edital; OBS: Optante pelo SIMPLES NACIONAL. Retenção de 5,85% caso não apresente declaração da I.N. RFB nº 1.234/12.	36,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/03/2023	Inclusão	15,00000	2,4000	36,00

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
003	08/03/2023 14:17:03	Alteração

Data e hora da consulta: 08/03/2023 14:54

Usuário: ***.834.483-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

CARLOS YUKIO FUJIMOTO

***.774.738-**

08/03/2023 14:17:03

Responsável pela Nota de Empenho

CRISTINE KELER PESSOA

***.004.488-**

08/03/2023 14:14:07

Versão	Data/Hora	Operação
003	08/03/2023 14:17:03	Alteração